
 
Σελίδα 1 από 7 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/11/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 132001/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 24 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 

4842/2021 (Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ



 
Σελίδα 2 από 7 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 

(οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023). 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθμ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθμ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 

Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

15. Την αριθμ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ



 
Σελίδα 3 από 7 

16. Την αριθμ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθμ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθμ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

19. Την υπό στοιχεία 130256/Ε1/31-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ) Ειδική προκήρυξη κάλυψης 

λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

20. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της ως άνω υπό στοιχεία 130256/Ε1/31-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ) Ειδικής 

προκήρυξης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 24 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών 

[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

135048698 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΘΕΟΠΙ
ΣΤΗ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2206 55,68 
ΔΡΑ
ΜΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 
ΔΡΑΜΑΣ - 5 ώρες 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

137846679 ΣΤΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΓΝΗ ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2545 53,35 

ΑΡΤΑ
Σ 
(Δ.Ε.) 
- 
Μειω
μένο
υ 
Ωραρ
ίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ - 2 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ - 11 ώρες, 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ - 2 ώρες 

3 3 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

153696220 ΚΑΡΑΜΠΙΤΣΑΚΗ 
ΕΥΑΝ
ΘΙΑ 

ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΗ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2681 52,48 

Β΄ 
ΚΕΡΚ
ΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΞΩΝ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ?inline=true
ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ



 
Σελίδα 4 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

4 4 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

148751819 ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙ
Α 

ΘΕΟ
ΦΙΛΟ
Σ 

ΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2833 51,8 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑ
ΙΑ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

5 5 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

140837910 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΣΩΤΗΡ
ΙΑ 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 2996 51,13 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑ
ΙΑ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 10 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 13 
ώρες 

6 7 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

151442260 ΤΖΑΝΝΕ 
ΚΥΡΙΑ
ΚΗ 

ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
Α 

ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3055 50,88 

Β΄ 
ΔΩΔΕ
ΚΑΝΗ
ΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΩ - "ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ" 

7 8 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ 

037030073 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΙΚΟ
ΛΙΝΑ 

ΗΛΙΑ
Σ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΠΕ02.
ΕΑΕ 

Β 3187 50,3 

Β΄ 
ΘΕΣΣ
ΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

8 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

157359137 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙ
Α 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΔΕΣΠΟ
ΙΝΑ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

855 49,25 

Α΄ 
ΑΘΗ
ΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

9 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

148211827 ΠΛΑΤΣΗ 
ΚΑΛΛ
ΙΟΠΗ 

ΧΑΡΑ
ΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΟΥΛΑ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1321 31,85 

Δ΄ 
ΑΘΗ
ΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

10 3 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

129317966 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΙΚ
Η 

ΛΑΜ
ΠΡΟΣ 

ΜΑΡΙΝ
Α 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1380 30,7 
ΚΑΡΔΙ
ΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ - 3 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 4 
ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 8 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 5 
ώρες 

11 4 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

130598289 ΓΑΛΑΝΟΥ 
ΣΟΦΙ
Α 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡ
ΙΑ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1423 30,05 
ΦΘΙΩ
ΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 2 ώρες, 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ - 6 
ώρες 

ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ



 
Σελίδα 5 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

12 5 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

129390229 ΣΑΙΤΗ 
ΜΑΡΙ
Α 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΑΝΗ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1478 29,25 

Β΄ 
ΘΕΣΣ
ΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 17 
ώρες 

13 6 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

153541350 ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ 
ΣΕΒΑ
ΣΤΗ 

ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙ
ΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1579 28,13 

Α΄ 
ΑΘΗ
ΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

51ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

14 7 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

150829597 ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΣ 
ΣΤΥΛΙ
ΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓ
ΕΛΙΑ 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1631 27,58 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 16 
ώρες 

15 8 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

112527930 ΠΑΠΠΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΑ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΜΑΡΙΝ
Α 

ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1743 26,35 

ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚ
ΗΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

16 11 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

163811417 ΤΣΟΥΜΑ 
ΑΙΚΑΤ
ΕΡΙΝ
Η 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 
ΠΕ03.
ΕΑΕ 

Επικουρ
ικός 

1858 24,75 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑ
ΙΑ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 6 
ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 17 
ώρες 

17 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

138212496 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙ
Α 

ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΗΝΕ
ΛΟΠΗ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04.
01.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

263 64,93 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑ
ΙΑ 
(Δ.Ε.) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

18 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

129920847 ΜΑΝΘΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΦΩΤΙ
ΟΣ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04.
01.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

379 54,05 

ΑΡΤΑ
Σ 
(Δ.Ε.) 
- 
Μειω
μένο
υ 
Ωραρ
ίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΤΑΣ - 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΤΑΣ - 2 
ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ - 6 ώρες, 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ - 6 ώρες, 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΑΣ - 1 ώρες 

19 3 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

140245916 ΚΑΦΟΥΣΗ 
ΔΕΣΠ
ΟΙΝΑ 

ΣΩΤΗ
ΡΙΟΣ 

ΗΛΕΚΤ
ΡΑ 

ΠΕ04
.01 

ΠΕ04.
01.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

453 50,3 

ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚ
ΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

20 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

162809356 ΖΑΧΟΥ 
ΜΑΡΙ
Α 

ΘΩΜ
ΑΣ 

ΠΟΛΥΞ
ΕΝΗ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04.
02.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

400 25,25 

Α΄ 
ΠΕΙΡΑ
ΙΑ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 17 
ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ



 
Σελίδα 6 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

21 2 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

148239770 ΚΙΡΚΗ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΟΥΛ
Α 

ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΝΟΜΙ
ΚΗ 

ΠΕ04
.02 

ΠΕ04.
02.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

420 53,85 
ΗΛΕΙ
ΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ - 18 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ - 
5 ώρες 

22 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

151151180 ΣΩΣΗ 
ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙ
Α 

ΓΡΗΓ
ΟΡΙΟ
Σ 

ΠΑΣΧΑ
ΛΙΝΑ 

ΠΕ04
.04 

ΠΕ04.
04.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

277 27,85 

Β΄ 
ΘΕΣΣ
ΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
13 ώρες 

23 1 

ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

135552400 ΣΚΑΝΔΑΛΗ 
ΗΛΙΑ
ΝΑ 

ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΔΕΣΠΟ
ΙΝΑ 

ΠΕ04
.05 

ΠΕ04.
05.ΕΑ
Ε 

Επικουρ
ικός 

104 44,98 

Α΄ 
ΑΝΑΤ
. 
ΑΤΤΙΚ
ΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 12 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 11 
ώρες 

24 7 
ΠΑΡΑΛΛΗ
ΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

045954189 ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ 

ΟΛΓΑ 
ΠΕ04
.04 

ΠΕ04.
04 

Α 1044 49,23 

ΜΕΣΣ
ΗΝΙΑ
Σ 
(Δ.Ε.) 
- 
Μειω
μένο
υ 
Ωραρ
ίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 6 
ώρες 

 
 
Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 6 έως και την Πέμπτη 7 
Νοεμβρίου 2024 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες 
από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα 
παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2024-2025. 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ



 
Σελίδα 7 από 7 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 978Ζ46ΝΚΠΔ-7ΔΦ


		2024-11-05T13:58:14+0200
	Athens




